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O DIRETOR PRESIDENTE DO MATO GROSSO PREVIDENCIA, no uso e suas alribuicies gue lhe sio conferidas por Lei, resolve deferir
Averbacio de Tempo de Servico/Contribuigao dofa) servidor(a) GENTILEIDE DIAS DE NOROMHA SILVA, matricula 125105, ocupante do cargo
de PROFIS. TEC. NIVEL SUPERIOR SERV. SAUDE DO SUS. lotado no drgae SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE, nos lermos do

processo 417/2023-139:

Averbem-s2: 13 anos, 06 mesas e 16 dias de contribuicdo para o Regime Geral de Previdéncia Social - RGPS, nos seguintes termos:

Averbem-se nos termos do arligo 12 da Lel n® 5.027, de 17 de

junho de 1986:

Tempo Averbado Privada:

Pariodo

24/011997 a 30/04/1998

01/051998 a 13/04/1999

30/01/2004 a 10/07/2005

11/02/1985 a 10/12/1986

01/071987 a 19/02'1988

01/04/1981 a 10/10/1981

01/01/1983 a 30/01/1985

14/04/1999 a 29/01,/2004

ﬂ e
Tempo =0

Emissar

EJ.‘I ano, 03 meses e 07 INSS
dias

11 meses e 13 dias INSS

0 ., 03 1
ano meses & 11 |\ cc

dias

01 ano e 10 meses INSS

07 meses e 19 dias INSS

06 meses e 10 dias INSS

02 anos e 01 més INSS

{IT’f anos, 09 meses e 16 INSS
dias

M Cerlidan

10001030.1.00070/15-

1

10001030.1.00070/15-

1

10001030.1.00070/15-

1

10001030.1.00070/15-

1

10001030.1.00070/15-

1

10001030.1.00070/15-

1

10001030.1.00070/15-

1

10001030.1.00070/15-

1

Funcao/Camo

Farmaceutica

Farmaceutica

Mao informado

Caixa

Auxiliar de
Escritdrio

Caixa

Auxiliar de
Escritdrio

Farmaceutica

Obs: Omilido o periodo de 11 a 31/07/2008, por estar concomitante com o lempo de servigo publico prestado ao Estado de Malo Grosso.

Cuiaba-MT, 3 de Maio de 2023.

Ellitan Oliveira de Souza

Diretor-Presidente da MTPREY

(Original Assinada)
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